Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim
&
Zyra pér Informim Publik dhe Marrédhénie me Publikun

RAPORT NARRATIV

Aktiviteti: Diskutimi Publik i Buxhetit né vitin 2021

Né bazé té Ligjit pér Financa publike dhe pérgjegjésive, Kuvendi Komunal i Vitisé dhe drejtoria
pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim né bashképunim me Zyrén pér Informim dhe Marrédhénie
me Publikun, me qéllim té planifikimit té buxhetit komunal pér periudhén 2022-2024, gjaté
muajit gusht 2021 , ka mbajtur diskutimet publike me qytetaré pér Kornizén Afatmesme
Buxhetore 2022-24 , me theks té vecanté projeksionin buxhetor pér vitin 2022.

Diskutimet publike pér buxhet té vitit 2022 , jané mbajtur sipas kétij orari:













Publikimi né media:

Diskutimet pér buxhet jané pércjellé nga Zyra pér Informim Publik e Komunés sé Vitisé dhe
giitha kéto aktivitete jané publikuar né fagen zyrtare té internetit : www.kk.rks-gov.net/viti
dhe né facebook Komuna e Vitisé.

Gjithashtu kéto informacione jané prezantuar edhe né portalet:

Viti, 2022 ZIP-Viti

Agron Abazi Mustafé Mehmeti
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